ASPIRADO
RAS, BO
M
BAS, GENERADO
RES,
 HIDRO
LAVADO
RAS, M
O
TO
BO
M
BAS Y SO
LDADO
RAS
562
ASPIRADORAS, BOMBAS, GENERADORES,
HIDROLAVADORAS, MOTOBOMBAS y SOLDADORAS19
ESQUINAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR MULTIANGULAR CON SWITCH
CÓDIGO ALTO (A) LARGO (B) ESPESOR (C) CAPACIDAD
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQU30 3-3/8" 86 5-1/2" 140 1" 25.5 30 13.6 1
ESQU55 4-21/32" 118 7-9/16" 192 1-9/32" 33 55 24.9 1
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar.
•	Posiciones de ángulos: 45º, 90º y 135º.
ESQUINA MAGNÉTICA PARA SOLDAR MULTIANGULAR
CÓDIGO ALTO (A) LARGO (B) ALTO (C) ESPESOR (D) CAPACIDAD
PULG MM PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQU20 1-1/2" 38 2-9/32" 58 2-11/16" 68 9/16" 14 20 9.1 1
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar,
•	Posiciones de ángulos: 15º, 60º, 90 y 120º.
A
B
C
D 60º
90º
120º
15º
A
B
C
ON
OFF
90º
135º 45º
ON
OFF
ESQU30 ESQU20
ACCESORIOS PARA SOLDADORAS
ESQUINAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR
•	Cuerpo magnético remachado para mayor duración y resistencia.
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO (B) ESPESOR (C) CAPACIDAD DE SOPORTE
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
123281 4" 102 6-3/32" 155 5/8" 16 50 22.7 1
123282 5" 122 7-13/32" 188 1" 25 75 34 1
USO PROFESIONAL
123281A
B
C
90º
135º45º
ESQUINAS MÁGNETICAS PARA SOLDAR MULTIANGULARES
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO (B) ESPESOR (C) CAPACIDAD
DE SOPORTE
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQ25A 2-3/4" 70 4" 102 9/16" 14 25 11.3 1
ESQ50A 3" 90 4-21/32" 118 5/8" 16 50 22.7 1
ESQ75A 4" 110 5-23/32" 145 1" 25 75 34 1
USO PROFESIONAL
ESQUINAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR
CÓDIGO
ALTO (A) LARGO
(B)
ESPESOR
(C)
CAPACIDAD
DE SOPORTE
PULG MM PULG MM PULG MM LB KG
ESQ25 3" 83 4-11/16" 119 9/16" 14 25 11.3 1
ESQ50 4" 102 6-3/32" 155 5/8" 16 50 22.7 1
ESQ75 5" 122 7-13/32" 188 1" 25 75 34 1
ESQ100 5-5/8" 142 8-17/32" 217 1" 25 100 45.4 1
USO PROFESIONAL
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar, posiciones de ángulos.
•	Sostiene piezas de trabajo en diferentes ángulos.
•	Aplicaciones: soldar, marcado, desmagnetizar, ensamblar, levantar, posiciones de ángulos.
•	Sostiene piezas de trabajo en diferentes ángulos.
A
B
C
60º
90º
75º
45º
30º
A
B
C
90º
135º45º
ESQ25A ESQ75A
ESQ25 ESQ50
LISTO PARA LA
AC
CIÓN
u r r e a . c o m
ESQUINAS MAGNÉTICAS PARA SOLDAR
Escanea el
código QR
PONCHO TOOLS
ESQ50